I e Técnicas Secretariais II no curso Secretariado Executivo Bilíngue da Faculdade de Ciências Sociais 
e Humanas de Garanhuns - FAHUG. 

Dados do Contratado(a): 
Nome: Cibelle da Silva Santiago 
CPF: 014.014.074-39 
Endereço: Rua 160, 130 – Caetés – Abreu e Lima-PE 

Valor: R$ 1.006,00 (um mil e seis reais) por mês. 

Vigência: De 01/09/2011 a 30/12/2011, perfazendo 4 (quatro) meses. 

Dotação Orçamentária:                                                                        

12.364.5005.5007 – Manutenção das Atividades da Faculdade de Ciências Sociais e Humanas de